
Jurbarko kultūros centras 

 

2022 m. III ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2022 m. spalio 27 d. 

 

2022 m. rugsėjo 30 d. trumpalaikių įsipareigojimų likutis 56449,29 Eur,  jų 52692,59 Eur darbo 

užmokestis ir mokesčiai. 

Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro: tiekėjams mokėtinos sumos 3407,21 Eur: 

            Jurbarko rajono savivaldybės administracija- 1,25 Eur už komunalines paslaugas rugsėjo mėn. 

            AB „Kauno energija“ fil. Jurbarko šilumos tinklai – 107,81 Eur už šildymą  rugsėjo mėnesį. 

UAB „Ignitis“ –  1776,36 už elektros energiją per rugsėjo mėnesį. 

AB “Energijos skirstymo operatorius“- 882,97 už elektros energiją per rugsėjo mėn. 

UAB „Tele 2“ – 13,26 Eur už ryšio paslaugas per rugsėjo mėn. 

UAB “Jurbarko vandenys“ – 45,67 Eur per rugsėjo mėn. 

UAB Eden Springs Lietuva – 24,20 Eur už vandenį per rugsėjo mėnesį. 

UAB“ Mes ir mūras“ – 163,70 Eur už prekes per rugsėjo mėn. 

UAB“IDAMAS“ – 36,30 Eur DVS paslaugos už rugsėjo.                                                                                                                                                                        

UAB „Mezon“- 50,00 Eur interneto paslauga. 

UAB“BALTIC PETROLEUM“ – 106,04 Eur už kurą . 

Asociacija LATGA – 3,51 Eur autorinis atlyginimas. 

VšĮ „Priešgaisrinių paslaugų garantas“- 35,21 Eur gesintuvų patikra. 

UAB Konica MINOLTA Baltija- 160,93 Eur profilaktinis aptarnavimas. 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai -52692,59 Eur, tai iš savivaldybės biudžeto mokėtinas 

darbo užmokestis – 32684,49 Eur, mokėtinos socialinio draudimo įmokos – 10730,42 Eur, mokėtinas 

gyventojų pajamų mokestis –8380,67 Eur, profsąjungos mokestis – 50,30 Eur, mokėtinos sumos už 

telefonus-111,77 Eur. ir mokėtinas darbdavių socialinio draudimo įmokos – 734,74 Eur. Už rugsėjo 

mėnesį neišmokėtas darbo užmokestis. 

Gautinas sumas sudaro: 4952,21 Eur: 

VšĮ „Teatras vakaris“ – 1310,07 Eur patalpų nuomą. 

Justinas Antanaitis – 46,06 Eur už patalpų nuomą. 

 

 

 

 

Direktorės pavaduotoja, pavaduojanti direktorių                Rosita Maksimovienė 


